Câmara Municipal do Recife
Estado de Pernambuco

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 5560/2023 - Liana Cirne - Requeiro a Vossa Excelência, Senhor Presidente da
Câmara, cumpridas as formalidades legais e ouvido o Plenário desta Casa Legislativa, que seja
realizada uma Reunião Solene, no formato híbrido, por videoconferência e presencialmente, em
homenagem ao Frevo de Bloco, no dia 01 de novembro de 2023, às 18 horas.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 17/05/2023

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino UTL - Requerimentos

Status Recebimento no Protocolo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Proposição eletrônica enviada em 17/05/2023 16:00:55. Matéria incorporada em 17/05/2023 16:47:01,
sob protocolo nº 8219/2023

-

Recife, 17 de maio de 2023.
-

-

WILLYANE SILVA DE LIRA
jovem aprendiz